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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI                                                

 Nr. _____ Prot.                                                      Laç, më ____.____.2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit Kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe            ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” Punë (Prokurim 

me mjete elektronike). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-13545-07-18-2024                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës: “Asfaltim i rrugës Sanxhak (Rruga Artan Farka), Bashkia Kurbin”. 

 

5. Fondi limit: 8,897,842.8 (tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

dyzet e dy pikë tetë) lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 70 ditë.       

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/07/2024 (d/m/v)  Ora: 11:00 

 

 

                                                                                      Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                    Majlinda CARA 
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